
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про депутатський запит депутата обласної ради
  Кіссе А.І.

Відповідно  до  частини  7  статті  49  Закону  України  “Про  місцеве 
самоврядування  в  Україні”,  статей  21,  22  Закону  України  “Про  статус 
депутатів  місцевих  рад”,  розглянувши  депутатський  запит  депутата  від 
фракції Партії регіонів в обласній раді Кіссе А.І., обласна рада 

ВИРІШИЛА:

Підтримати депутатський запит депутата  від фракції  Партії  регіонів в 
обласній  раді  Кіссе  А.І.  щодо   ситуації,  яка  склалася  у  зв’язку  з 
невиконанням  судових  рішень  про  виплату  учасникам  бойових  дій 
заборгованості  з  щорічної  разової  допомоги,  гарантованої  ст.  12  Закону 
України «Про статус  ветеранів  війни та гарантії  їх  соціального захисту» і 
направити  на  розгляд  Голові  Верховної  Ради  України  Литвину  В.М.  і 
Прем’єр - міністру України Азарову М.Я.  

Голова обласної ради                                                                           М.В.Пундик

18 лютого 2011 року
№ 119 -VI


	Про депутатський запит депутата обласної ради
	Відповідно до частини 7 статті 49 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, статей 21, 22 Закону України “Про статус депутатів місцевих рад”, розглянувши депутатський запит депутата від фракції Партії регіонів в обласній раді Кіссе А.І., обласна рада

